

II. AUTORIDADES Y PERSONAL**B. Oposiciones y concursos****UNIVERSIDADES**

10410 *Resolución de 16 de junio 2010, de la Universidad de Zaragoza, por la que se corrigen errores en la de 3 de junio de 2010, por la que se convoca a concurso de acceso plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en la Resolución de esta Universidad, de 3 de junio de 2010, por la que se convoca a concurso de acceso plazas de profesor titular de Universidad del Cuerpo de Funcionarios Docentes Universitarios, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» del día 15 de junio de 2010.

A tenor de lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999 (BOE de 14 de enero de 1999),

Este Rectorado procede a subsanar dicho error:

En el anexo IV de la convocatoria, página 51251 del BOE de 15 de junio de 2010,

Donde dice:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-11

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Secretario	Benjamín Sahelices Fernández	TU	Valladolid Ángel Olivé
Vocal 1	Durán	TU	Politécnica de Catalunya»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-11

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Secretario	Benjamín Sahelices Fernández	TU	Valladolid
Vocal 1	Ángel Olivé Durán	TU	Politécnica de Catalunya»

En el anexo IV de la convocatoria, página 51253 del BOE de 15 de junio de 2010,

Donde dice:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-15

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Secretario	Antonio M. Casas Sáinz	TU	Zaragoza Carlos Luis
Vocal 1	Liesa Carrera	TU	Zaragoza»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-15

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Secretario	Antonio M. Casas Sáinz	TU	Zaragoza
Vocal 1	Carlos Luis Liesa Carrera	TU	Zaragoza»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-16

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Presidente	Ignacio Simón Vázquez Orta	TU	Zaragoza»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-16

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Presidente	Ignacio Simón Vázquez Orta	CU	Zaragoza»

En el anexo IV de la convocatoria, página 51254 del BOE de 15 de junio de 2010,

Donde dice:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-17

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Presidente	Catalina Cantarellas Camps	CU	Illes Balears M. Pilar
Secretario	Poblador Muga	TU	Zaragoza Juan Manuel
Vocal 1	Monterroso Montero	TU	Santiago de Compostela»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-17

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Presidente	Catalina Cantarellas Camps	CU	Illes Balears
Secretario	M. Pilar Poblador Muga	TU	Zaragoza
Vocal 1	Juan Manuel Monterroso Montero	TU	Santiago de Compostela»

En el anexo IV de la convocatoria, página 51256 del BOE de 15 de junio de 2010,

Donde dice:

«Plaza-procedimiento n.º 2010-22

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Secretario	Jesús Santafé Castellot	TU	Zaragoza Santos
Vocal 1	Fernando Otín Lacarra	CU	Zaragoza»

Debe decir

«Plaza-procedimiento n.º 2010-22

Comisión suplente:

Cargo	Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad
Secretario	Jesús Santafé Castellot	TU	Zaragoza
Vocal 1	Santos Fernando Otín Lacarra	CU	Zaragoza»

Zaragoza, 16 de junio de 2010.–El Rector, Manuel José López Pérez.